2

                                                                                          ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОНЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от  21 октября 2014 года  №  63

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Велижский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Велижский район» на 2014 год, утвержденный решением Велижского районного Совета депутатов от 21.09.2014 № 56, следующие изменения:

дополнить строкой следующего содержания:

	2
	Здание школы д. Городище. Площадь – 366,7 кв.м.;

год ввода в эксплуатацию – 1990;
количество этажей – 1;

стены – кирпичные
	Смоленская область, Велижский район, д. Городище
	2014 год

	3
	Здание котельной д. Городище.

Площадь – 20,1 кв.м.; год ввода в эксплуатацию – 1990;

количество этажей – 1;

стены – кирпичные
	Смоленская область, Велижский район, д. Городище
	2014 год

 2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Велижская новь».

Глава
муниципального образования

«Велижский район»

В.В. Самулеев
О внесении изменений в план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Велижский район» на 2014 год